UỶ BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN KRÔNG BÔNG     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:                /TB-UBND                             Krông Bông, ngày      tháng        năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ tháng 01 năm 2023

của Chủ tịch UBND huyện Krông Bông

Căn cứ Luâṭ tổ chức chính quyền điạ phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Quyết điṇh số 3203/QĐ-UBND ngày 17/9/2015 của UBND huyêṇ, về

viêc̣ ban hành Nôị quy tiếp công dân taị tru ̣sở tiếp công dân huyêṇ Krông Bông;

Căn cứ Thông báo số 01/TB-UBND ngày 03/01/2023 của UBND huyện, về

lịch tiếp công dân định kỳ năm 2023 của Chủ tịch UBND huyện.

 UBND huyện thông báo lịch tiếp công dân định kỳ tháng 01 năm 2023 của

Chủ tịch UBND huyện như sau:

1. Thời gian tiếp 02 ngày trong tháng, vào ngày 12 (thứ năm) và ngày 27 (thứ

sáu) tháng 01 năm 2023.

2. Thời gian làm viêc̣:

- Buổi sáng từ 7 giờ 30’ đến 11 giờ 00’.

- Buổi chiều từ 13 giờ 30’ đến 17 giờ 00’.

 3. Điạ điểm: Tại Trụ sở tiếp công dân huyện Krông Bông.

Vậy, UBND huyện thông báo lịch tiếp công dân định kỳ tháng 01 năm 2023

của Chủ tịch UBND huyện để cơ quan, ban, ngành, đoàn thể cấp huyện, các xã, thị

trấn cùng toàn thể Nhân dân trên địa bàn huyện Krông Bông biết./.

Nơi nhận:
- TT Huyện uỷ: (để báo cáo);

- TT HĐND huyện: (để báo cáo);
- CT, các PCT. UBND huyện;

- Lãnh đạo VP;

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể cấp huyện;

- Đài Truyền thanh- Truyền hình: (để thông báo);

- Cổng thông tin điêṇ tử huyêṇ: (để đăng tải);

- UBND các xã, thị trấn;

- Ban Tiếp công dân huyện;

- Lưu VT, BTCD.

TL. CHỦ TỊCH

  KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

Đỗ Minh Nam

http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=64/2014/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-01-03T15:16:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Đỗ Minh Nam<namdm@krongbong.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-03T15:33:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Bông<ubndkrongbong@krongbong.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-03T15:33:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Bông<ubndkrongbong@krongbong.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-03T15:33:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Bông<ubndkrongbong@krongbong.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-03T15:34:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Bông<ubndkrongbong@krongbong.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!